

اشیای بزرگ یا سنگین و همچنین ظروف شیشه‌ای، ظروف چینی و سایر اشیای شکستنی و ظروف حاوی مواد خوراکی و شیمیایی را در قفسه‌های پایین کابینت و کمد قرار دهید.



محمد جواد ظریف: **آمریکا باید مواخذه شود**

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در توییت خود در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی نوشت: «درست مثل یم، آقای پمپئو ایران را مسئول عواقب تحریم‌های غیر قانونی آمریکا که مانع دسترسی مردم ایران به سرویس‌های بانکی برای غذا و دارو شده است، قلمداد می‌کند. طبیعتاً ما اینها را برای مردم خود علیرغم تلاش‌های آمریکا فراهم خواهیم کرد. ولی آمریکا باید برای انجام جنایات علیه بشریت، علیه مردم ایران و یمن مواخذه شود.»

گزارش تصویری



حضور آیت‌الله جنتی در نماز عبادی سیاسی روز گذشته که به امامت حجت‌الاسلام کاظم مدنی، امام جمعه موقت تهران در دانشگاه تهران برگزار شد. (مشرق)



▲ **پدیده گورانی، معلم کلاس اول دبستان روستای سلخ قشم، در روز جهانی کودک پارچه‌ای به کلاس آورد و از دانش‌آموزانش خواست که روی آن نقاشی بکشند. بعداً همان پارچه را به مانتو تبدیل کرد و سر کلاس آمد. اتفاقی که باعث ذوق زدگی و خوشحالی بچه‌ها شد و تصویر آن در شبکه‌های اجتماعی بازتاب‌های خوبی داشته است.** (انتخاب)



▲ **شهرستان ارسنجان با بیش از ۲۵۰۰ هکتار باغ انار، یکی از قطب‌های تولید این محصول در استان فارس و کشور است.** (باشگاه خبرنگاران)



▲ **یک ماهی شگفت‌انگیز در آب‌های اطراف تایوان کشف شده که کاملاً به رنگ طلایی است. محققان قسمت‌هایی از بدن این ماهی را از طای خالص ۲۴ عیار می‌دانند.** (رویداد ۲۴)

آمدند، خندیدند و رفتند!

تصویری از یک هموطن مسئولیت‌پذیر اهل شوش که آثار باستانی را با کمترین امکانات حفظ و حراست می‌کند، مورد توجه کاربران اجتماعی قرار گرفته است

در تعطیلات گذشته تصویری روی خروجی سایت‌ها قرار گرفت و در شبکه‌های اجتماعی دست به دست شد که رویکردی دوگانه را در مخاطب برمی‌انگیخت. مردی با پوشش محلی خم شده و روی بناهایی که به نظر آثار باستانی می‌رسند، پلاستیک می‌کشد. ماجرا در واقع مسئولیت‌پذیری یکی از هموطنان مان را نشان می‌داد که سنگ قبر و ستون دوره عیلامی در شوش را به جهت بارش باران‌های اسیدی حفظ و حراست می‌کند. این اقدام کاملاً خودجوش «باقر خنیفر» مورد توجه کاربران قرار گرفته بود و هر بیننده‌ای را به تحسین وامی‌داشت، اما سویی دیگر ماجرا غفلت مسئولان ذیربط و رهاشدن آثار باستانی ارزشمند ایران بود، چون بنا به گفته‌های خنیفر در منطقه مربوطه سالانه دست‌کم سه دوره بارش باران تگرگ و اسید رخ می‌دهد و به همین دلیل می‌توان تصور کرد که تا یک‌دهه بعد بسیاری از آثار باستانی دچار مخاطرات جدی شده‌اند یا حتی از بین رفته‌اند. البته در گفت‌وگو مفصل خنیفر با ایسنا آمده است که تا حدود یک‌سال و نیم پیش، روی بسیاری از آثار شیشه‌ای نصب شده بود اما مسئولان ذیربط تشخیص دادند انقباض و انبساط حاصل از تغییر دما شیشه‌ها را خرد می‌کند. به همین دلیل تصمیم گرفتند شیشه‌ها را بردارند و آثار را به امان خدا رها کنند.

بیا عکس یادگاری بگیریم!
 آن چه باقر خنیفر روی آنها پلاستیک کشیده، در واقع آثار و بناهای دوره عیلامی در «باغ میراث شوش دانیا» بوده. در اهمیت این محوطه باستانی باید گفت: ستون‌های باقیمانده کاخ آدانا، گاو دوسر، آثار جغزانیل و کاخ کنار رودخانه شائو، همگی در این محوطه قرار دارند. متأسفانه در سال‌های اخیر یک سمت «گاو دوسر» کاملاً از بین رفته و سمت دیگر آن به آفت کرم سنگ دچار شده و در حال فرسایش است. همچنین ردپای پنج‌هزار ساله معروف کودک معمار معبد دورنتاش هم زیر باد و باران تگرگی قرار دارد و به زودی نابود خواهد شد. در واقع قابل تأمل این است که بخش عظیمی از این آثار به همین شکل نیاز به مرمت دارند و در مواقع بارش باران اسیدی طبیعتاً در معرض خطرات جدی‌تری قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا، آن چه میراث فرهنگی عنوان کرده این است که بودجه لازم برای محافظت از این آثار را ندارد اما به نظر نمی‌رسد چندان هم برای اقدامات خودجوش امثال باقر خنیفر اهمیتی قابل باشند، چون این شهروند مسئولیت‌پذیر عنوان کرده: «مسئولان میراثی آمدند، تشویق کردند، عکس یادگاری انداختند، قدیمی خندیدند و رفتند.»



پیام تبریک توییت‌ری به یک تیم بیس بال آمریکایی
واکنش‌های گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی در پی داشت
اصلاً این رد ساکس بوستون نمندی؟!!



گفته است.
آشنایی ایرانیان با ورزش بیس بال
 ایرانیان چندان با بازی بیس بال آشنا نیستند و فدراسیون بسیار کوچک آن در کشورمان به دلیل همین ناآشنایی با ورزش‌های دیگری همچون سافت‌بال ترکیب شده است. ورزش‌های آمریکایی همچون راگبی و بیس بال نه پیش از انقلاب و نه پس از آن هیچ وقت نتوانست راهی به قلب ایرانیان فوتبال‌دوست و کشتی‌مسلك باز کند. محمود احمدی‌نژاد اما ظاهراً در این بین مستثنی است. او پیش از این در پستی توییت‌ری اتفاقات رخ داده در یک بازی راگبی (فوتبال آمریکایی) را به‌عنوان نمونه‌ای برای یادگیری درس‌های اخلاقی مثال زده بود. آن پست اجتماعی نیز به دلیل روحیه راگبی‌بازان و فحاش‌بودن بازیکنان بزرگ‌جثه این ورزش به سوژه طنز رسانه‌های ورزشی آمریکا تبدیل شد.

شهروند | رئیس جمهوری پیشین همیشه با نوع رفتارها و شیوه اظهار نظرهایش مورد توجه بوده و البته تعجب بسیاری را برانگیخته. چه مصافحه با مادر چاوز باشد و چه صحبت درباره طرز پوشش تنیسور زن آمریکایی؛ او شخصیتی خاص و متفاوت و البته گاهی باورنکردنی را به نمایش می‌گذارد. آخرین خبرسازی به واکنش او به نتیجه یک بازی بیس بال در آمریکا برمی‌گردد که قهرمانی تیم رد ساکس بوستون را به طرفدارانش تبریک گفته است. این توییت بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی، رسانه‌ها و البته در میان اهالی سیاست پیدا کرد. هنوز برای کسی مشخص نشده که محمود احمدی‌نژاد به چه دلیل و با چه انگیزه‌ای دست به چنین کاری زده و این معما چون رازی باقی مانده است.

جوراب قرمزها مهمترین خبر
 چه ارتباطی می‌تواند میان یک سیاستمدار ایرانی و یک تیم بیس بال در آمریکا وجود داشته باشد؟ در حالی که خوره‌ترین ورزش دوستان ایرانی هم اهمیتی به مسابقات بیس بال در آمریکا نمی‌دهند، پاسخ به این سوال غیرممکن به نظر می‌رسد. این کار و این گونه عکس‌العمل‌ها از عهده هر کسی بر نمی‌آید و به گفته عباس عبدی: «اگر همه حامیان گذشته و حال او، به‌ویژه آنان که از غیب هم در تأیید این پدیده هزاره سوم کد آوردند از شنیدن این خبر قالب تهی کنند و اگر هم نمرندند و با قرص برنج یا شیوه دیگری خودکشی کنند، آنان را نباید سرزنش کرد.»
 احمدی‌نژاد در آخرین پست اجتماعی خود از میان رخدادها مختلف اتفاق افتاده در جهان از جمله بازگشت تحریم‌های آمریکا، پیروزی تیم بیس بال شهر بوستون رد ساکس در مسابقات ۲۰۱۸ worldseries را پراهمیت‌ترین یافته و به شهروندان بوستونی و طرفداران تیم شهر تبریک

میزان رضایت زائران از مراسم اربعین ۹۷



اینفو گرافیکی

گرگ‌های «هیبریدی» از کجا آمدند؟

امسال حمله به ۱۵ رأس دام، سال گذشته حمله به ۱۳ نفر انسان

سگ گرگ‌ها گاهی وحشی‌تر و خطرناک‌تر از گرگ‌های معمولی هستند. این حیوانات دورگه به جهت نزدیکی سگ‌ها به انسان‌ها، در نزدیکی سکونتگاه‌های انسان‌ها متولد می‌شوند و ویژگی‌های رفتاری ترکیبی دارند؛ خصوصیت‌هایی که به هیچ‌وجه قابل پیش‌بینی نیستند و مشخص نیست باید به چه نحو با آنها برخورد کرد. گرگ‌های معمولی عموماً به انسان‌ها نزدیک نمی‌شوند و در ایران هم گزارش حمله گرگ به انسان در سال به تعداد زیادی نمی‌رسد. مثلاً طبق گفته قرچه‌لسو، رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش، سال گذشته تنها ۳ مورد حمله گرگ به انسان گزارش شده. در حالی که آمیزش نژادی گرگ‌ها و سگ‌ها ممکن است به رفتارهایی غیرقابل پیش‌بینی از سوی سگ گرگ‌ها بینجامد. این جریان در اروپا نیز با واکنش‌هایی مواجه بوده؛ چراکه خطر انقراض گله‌های گرگ‌های معمولی را بعد از چندین دهه در پی خواهد داشت.



گرگ‌های هیبریدی خطرناک‌تر از گرگ‌های معمولی هستند. گرگ به طعمه حمله می‌کند، آن را می‌درد و کار را تمام می‌کند. اما شواهد نشان داده گرگ‌های هیبریدی کودک را به دندان گرفته و با خود برده‌اند! اینها بررسی‌های رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش حفاظت محیط‌زیست استان زنجان بوده است. او در گفت‌وگویی کوتاه با ایرنا اشاره به این نوع گرگ‌ها کرده و اطلاعات زیادی نداده است. صرفاً گفته است: بررسی‌ها، حمله گرگ‌های هیبریدی به ۲ کودک در روستاهای زاجر و زرناد از توابع شهرستان خدابنده در استان زنجان را تأیید کرده است. همچنین ۶ مورد حمله به دام‌های روستاییان گزارش شده که طی آن ۱۵ رأس دام تلف شده‌اند. این آمار در سال گذشته حمله به ۱۳ نفر انسان گزارش شده است.

گرگی یاسگ گرگ
 «گرگاس»، «گرگی»، «سگ گرگ» یا همان «گرگ‌های هیبریدی» حاصل جفت‌گیری سگ و

اتفاق